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Besökarnas bild av framtiden hamnar på
tapeten

I vårt högteknologiska samhälle får vi dagligen information om alla smarta
och effektiva val vi kan göra för att garantera en bra framtid. Men lyssnar vi
alltid på de kloka tipsen? Före efterklokheten är EWK-museets nya
interaktiva temautställning av och med besökarna om vilka val vi bör göra för
att skapa en hållbar framtid.

På vernissagen kommer besökarna tillsammans ta ett kliv in i en nästan tom
utställning som sedan successivt fylls. I ett antal workshops med den
politiska illustratören Helena Lindholm, som är knuten till Svenska institutets
projekt Facing the Climate, skapar deltagarna bilder som sedan blir själva
utställningen. Före efterklokheten kommer att byta skepnad flera gånger
under utställningsperioden när nya deltagares visioner byter plats med de
tidigare.

Utställningsprojektet tar avstamp i EWKs, Ewert Karlssons, grundtankar om
en hållbar utveckling för alla, oavsett var du bor, lever och arbetar. EWK var
tidig med att uppmärksamma såväl snedfördelning av resurser och
miljöproblem, som jämställdhets- och jämlikhetsfrågor.

Före efterklokheten är ett samarbete mellan EWK-museet Centrum för
politisk illustrationskonst vid Arbetets museum, Spira/Norrköpings kommun
och Studiefrämjandet. Projektet Konst-PIMPA i Marielund kommer också att
delta i utställningsproduktionen.

PRESSVISNING: torsdag 15 november kl.10.
VERNISSAGE: lördag 17 november kl.14.
UTSTÄLLNINGSPERIOD: 17 november 2012 – 23 mars 2013.

FÖR MER INFORMATION:



Carina Milde, intendent, EWK-museet, 011-23 17 15,
carina.milde@arbetetsmuseum.se
Linda Hagberg, kommunikationschef, 011-23 17 09, 070 356 35 26,
linda.hagberg@arbetetsmuseum.se

Låt dig beröras, uppröras och inspireras på Arbetets museum i Norrköping!
Vi är ett samtidsmuseum med historiskt djup. Museet öppnades 1991 och har
sedan dess skildrat kvinnors och mäns arbete och vardagsliv. Museet har inga
samlingar av föremål, istället samlar man på yrkesminnen och
levnadsberättelser som gestaltas i utställningar och presenteras i skrifter.
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